[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.02.2023                                                                                               № 00
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 28.03.2017 № 71 «О комиссии
по расширению налогооблагаемой базы
и мобилизации доходов в бюджет
Ханты-Мансийского района

В целях приведения нормативного правового акта администрации Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава Ханты-Мансийского района:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации Ханты-Мансийского района от 28.03.2017 № 71 «О комиссии по расширению налогооблагаемой базы и мобилизации доходов в бюджет Ханты-Мансийского района» изменения, заменив слова «представитель Государственного учреждения – регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)» словами «представитель «Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)»».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района по финансам.

Глава Ханты-Мансийского района	 К.Р.Минулин
image1.emf